[image: image1.png]

                                     РЕШЕНИЕ                                   проект
ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «___»________________20___г.                                                       №_______

О назначении публичных слушаний

по проекту решения Думы города

Когалыма «О внесении изменений
в решение Думы города Когалыма

от 25.07.2008 №275-ГД»

В соответствии со статьями 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 12 Устава города Когалыма, решением Думы города Когалыма от 22.09.2006 №44-ГД «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Когалыме», решением Думы города Когалыма от 25.07.2008 №275-ГД «Об утверждении генерального плана города Когалыма», в целях обеспечения участия населения города Когалыма в осуществлении местного самоуправления, Дума города Когалыма решила:
1. Назначить на 05 августа 2015 года публичные слушания  по проекту решения Думы города Когалыма «О внесении изменений  в решение Думы города Когалыма от 25.07.2008 №275-ГД» согласно приложению 1 к настоящему решению.
Место проведения - здание Администрации города Когалыма по улице Дружбы народов, 7, кабинет 300.

Время начала публичных слушаний - в 18.00 часов по местному времени.
2. Органом местного самоуправления города Когалыма, ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний по проекту решения Думы города Когалыма «О внесении изменения  в решение Думы города Когалыма   от 25.07.2008 №275-ГД», оформление протокола публичных слушаний и заключения с указанием результатов публичных слушаний, определить Администрацию города Когалыма.

3. Утвердить Порядок учета предложений по проекту решения Думы города Когалыма «О внесении изменения в решение Думы города Когалыма от 25.07.2008 №275-ГД» и участия граждан в его обсуждении согласно приложению 2  к настоящему решению.
4. Опубликовать настоящее решение и приложения к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
главы города Когалыма

                  А.Ю.Говорищева